l’importo complessivo dell’appalto è pari ad € 90.000,00 (euro novantamila/00) 

Oneri per la sicurezza: Importo € 0,00 

Le prestazioni in appalto non sono subappaltabili. 

Art. 4 

TEMPO PREVISTO PER L’ESECUZIONE DELL’APPALTO 

Durata in giorni: 1095 (millenovantacinque), decorrenti dalla data di sottoscrizione del verbale di avvio 

di esecuzione del contratto. 

Il contratto di appalto è oggetto di rinnovo: NO         

Lo sviluppo, l’articolazione e la decorrenza dei suddetti termini saranno precisati nei documenti a base